Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28 » января_2021г.                                                                                           №___9__

«О проведении конкурса рисунков в рамках мероприятий Всероссийской переписи

населения».

   С целью получения обобщённых демографических, экономических и социальных сведений.

среди населения города Белоусово:

1.Провести тематические  классные часы, посвященные Всероссийской переписи

населения среди учащихся  МОУ СОШ №2 г Белоусово.

2 Провести тематические мероприятия в МКУ ГДК «Созвездие», МКУК «Городская

библиотека».

3.Провести городской конкурс рисунков «Создаем будущее», посвященного

Всероссийской переписи населения -2020.

3.Утвердить Положение о городском конкурсе рисунков (приложение №1)

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя .Главы

администрации МО ГП «Город Белоусово» Н.Ю.Фомину.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                       Д,А.Лексунин

Положение

о проведении городского конкурса рисунка в рамках мероприятий

Всероссийской переписи населения -2020.

 Настоящее положение определяет порядок организации и проведения

городского конкурса рисунка «Всероссийская перепись населения -2020»

«Создаем будущее».

        Организаторы:

       Администрация МО «Город Белоусово», МКУ ГДК «Созвездие», МКУК

«Городская библиотека», Белоусовская школа искусств.

       Цель проведения: получение обобщенных демографических,

экономических и социальных сведений среди населения города Белоусово,

развитие любви к родному краю, патриотизма.

     Участники: ученики МОУ СОШ  № 2 г.Белоусово,  воспитанники МДОУ

города, ученики ДШИ, ГДК «Созвездие», читатели МКУК «Городская

библиотека»

      Сроки проведения конкурса: с 01.02.2021г.  по 25.04.2021 г. Выставка

работ в ГДК «Созвездие» г.Белоусово будет организована 30.04.2021г

   Подведение итогов городского конкурса рисунка «Создаем будущее»»

состоится в ГДК «Созвездие» 26.04.2021г. в 12.00 ч.

        Награждение: участники конкурса награждаются грамотами и

благодарственными письмами.

  При оформлении работы обязательно указать фамилию, имя, возраст

участвующего и наименование детского учреждения. Работы можно

приносить по адресу: п.Белоусово, ГДК «Созвездие» ул.Московская д.95.

Приложение №1

 к распоряжению администрации

МО ГП «Город Белоусово»

от _28 января_2021г. №_9_